[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 22.08.2011
	№ 1794-ра

О внесении  изменений
в распоряжение администрации  города
от 17.05.2011 № 1031- ра
(в ред. от 04.03.2011 № 436-ра)
На основании распоряжения администрации города от 24.05.2011 № 1115-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 05.03.2011 № 444-ра» и постановления администрации города от 18.07.2011 № 133-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 20.12.2010 № 261-па»  и  с внесением изменений в целевую программу «Организация отдыха,  оздоровление и занятости детей, подростков и молодежи города на 2011-2013 годы», внести изменения в  приложение  к распоряжению администрации города ото 17.05.2011 № 1031-ра «О внесении изменения и дополнения в распоряжение Администрации города  от 04.03.2011 № 436-ра»:
  1.      Приложение 3 к распоряжению администрации города   изложить в следующей редакции  (приложение).
2.       Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствам массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы     администрации города по социальным вопросам.
Глава
администрации города

             Р.И.Стадлер
Приложение

к распоряжению администрации города

	                                                                                                                                                                                                                                                  От 22.08.2011 № 1794-ра

	МОАУ ДОД "Центр детского творчества"

	Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальных услуг (выполнение муниципальных работ)

	(руб.)

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя / единица измерения объема муниципальных услуг (работ)
	Источник
	Отчетный год (2009)
	Текущий год (2010)
	Очередной год (2011)
	Первый год планового периода (2012)
	Второй год планового периода (2013)

	объем муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальной услуги (работы)
	объем муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальной
	объем муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальнойуслуги (работы)
	объем муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальноцй  услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальнойуслуги (работы)
	объем муниципальныхуслуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальх услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальнойуслуги (работы)

	Дошкольное образование
	Среднегодовое количество детей
	бюджет
	1 373
	13 056,95
	17 927 193,07
	996 832,32
	18 924 025,39
	1 450
	12 859,35
	18 646 054,60
	856 099,98
	19 502 154,58
	1471
	14 041,81
	20 655 505,98
	862 834,02
	21 518 340,00
	1500
	14 104,13
	21 156 192,55
	932 107,45
	22 088 300,00
	1500
	14 193,34
	21 290 013,78
	999 786,22
	22 289 800,00

	Родительская плата

	532,50
	731 117,70

	731 117,70

	41,81
	60 620,88

	60620,88

	0,00

	0,00

	0,00

	Благотворительность

	103,28
	141 800,00
	159 200,00
	301 000,00

	172,99
	250 836,57
	226 100,00
	476 936,57

	218 000,00

	218000,00

	0,00

	0,00

	Поступления от ФСС

	1 652,58
	2 268 990,00

	2 268 990,00

	47,59
	69 003,00

	69 003,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Субсидии

	757,39
	1 039 896,00

	1 039 896,00

	6,47
	9 386,77

	9 386,77

	0,00

	0,00

	0,00

	Межбюджетные трансферты

	0,00
	0,00
	478 000,00
	478 000,00

	97,88
	141 923,00
	15 000,00
	156 923,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Программа "Организация летнего отдыха и оздоровление детей" ОБ

	600,68
	883 600,00

	883 600,00

	Программа "Организация летнего отдыха и оздоровление детей"  МБ

	44 000,00

	44 000,00

	Программа "Инновационное образование"

	360 000,00

	360 000,00

	Итого
	1373
	16 102,69
	22 108 996,77
	1 634 032,32
	23 743 029,09
	1450
	13 226,09
	19 177 824,82
	1 097 199,98
	20 275 024,80
	1 471,00
	14 642,49
	22 161 105,98
	862 834,02
	23 023 940,00
	1500
	14 104,13
	21 156 192,55
	932 107,45
	22 088 300,00
	1500
	14 193,34
	21 290 013,78
	999 786,22
	22 289 800,00

	Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение выполнения муниципальных работ

	(руб.)

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя / единица измерения объема муниципальных услуг (работ)
	Источник
	Отчетный год (2009)
	Текущий год (2010)
	Очередной год (2011)
	Первый год планового периода (2012)
	Второй год планового периода (2013)

	объем муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальной услуги (работы)
	объем муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальной
	объем муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальнойуслуги (работы)
	объем муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальноцй  услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальнойуслуги (работы)
	объем муниципальныхуслуг (работ) в натуральном выражении
	норматив затрат на оказание единицы муниципальх услуги
	объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	объем бюджетных ассигнований на содержание имущества
	объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальнойуслуги (работы)

	Проведение работ по обеспечению комплексной безопасности и комфортных условий образовательного процесса в рамках программы "Новая школа Югры на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2010-2012 годы"
	Проведение работ по обеспечению комплексной безопасности и комфортных условий образовательного процесса
	Субсидии НШЮ М/Б

	257 936,00

	257 936,00

	425 000,00

	425 000,00

	480 200,00

	480 200,00

	498 600,00

	498 600,00

	Субсидии НШЮ О/Б

	34 500,00

	34 500,00

	425 000,00

	425 000,00

	Дошкольное образование
	Оказание финансовой помощи на приобретение мебели
	Финансирование наказов избирателей

	130 000,00

	130 000,00

	Итого

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	292 436,00
	0,00
	292 436,00

	0,00
	980 000,00
	0,00
	980 000,00

	0,00
	480 200,00
	0,00
	480 200,00

	0,00
	498 600,00
	0,00
	498 600,00

	Всего

	16 102,69
	22 108 996,77
	1 634 032,32
	23 743 029,09

	13 226,09
	19 470 260,82
	1 097 199,98
	20 567 460,80
	1 471,00
	15 731,55
	23 141 105,98
	862 834,02
	24 003 940,00

	14 104,13
	21 636 392,55
	932 107,45
	22 568 500,00

	14 193,34
	21 788 613,78
	999 786,22
	22 788 400,00